UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 49 /PGDĐT-THCS
V/v: Đăng ký mua sách ôn thi vào lớp 10 THPT năm 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Giang, ngày 11 tháng 4 năm 2015

Kính gửi:       Hiệu trưởng các trường THCS
Căn cứ công văn số 430/SGDĐT-GDTrH ngày 09/4/2015 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc giới thiệu sách ôn thi vào lớp 10 THPT năm 2015.
Nhằm tạo điều kiện cho học sinh lớp 9 tiếp cận với nội dung ôn thi và các đề thi vào lớp 10 THPT cũng như chuẩn bị kiến thức, kỹ năng và tâm thế tham gia kì thi, Phòng GD&ĐT thông báo đến các trường thông tin bộ sách để nghiên cứu, đặt mua theo nhu cầu.

Các trường đăng ký số lượng tài liệu 2 môn Toán; Ngữ văn và dự kiến trước số lượng tài liệu của môn thứ 3 để đảm bảo giáo viên và học sinh có tài liệu nhanh nhất ngay sau khi Sở GD&ĐT có thông báo chính thức về 03 môn thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm 2015.

Yêu cầu các trường tải mẫu đính kèm, tổng hợp số lượng và gửi bản đăng ký về Phòng GD&ĐT qua hòm thư của cấp học trước ngày 19/4/2015./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu VP,THCS

	       KT TRƯỞNG PHÒNG
       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
          (Đã ký)
                        Lâm Tiến Đắc

PAGE